
Kellele koolileht 
on mõeldud

Koolileht on õpilaste seas populaarne, eriti siis kui seda tasuta lugeda 
saab. Kui lehe eest 3 krooni tuleb välja anda, hakatakse kõhklema. 
Õigupoolest võiks ja  peakski leht koos õpilasega ka tema koju jõudma. 
Tänapäeval ei ole kooli ja  kodu sidemed ju üleliia tihedad ning vanemad 
võiksid koolieluga kasvõi lehe vahendusel tutvuda. Vahete-vahel on 
püütud koolrlehte kaupluses müüa. Ka on ajalehepoisse linna tänavaile 
lehte müüma saadetud. Erilist minekut lehel ei ole. Kahju, sest ajalehe 
sisule ei saa küll midagi ette heita.

Ajalehes ” Voh !”  on uudiste külg, arvamuste rubriik, tutvustatakse 
uusi õpetajaid, räägitakse algklassiõpilaste elust, heidetakse pilk spor
disündmustele. Oma lehekülg on vene kooli õpilastel ja  õpetajatel ning 
otse loomulikult antakse ruumi ka naljalugudele.

Mis on uudist?
Ajalehe ” Voh !”  viimase (15. numbri) esikülg on pühendatud Eduard 

Viiralti 100. sünniaastapäeva tähistamisele Kehra koolis. Olgu küll tegu 
kunstniku tähtpäeva äramärkimisega, saab Priit Raudkivi päevarepor- 
taazist põhjaliku ülevaate kooli igapäevategemistest -  maakonna aine
olümpiaadidel esinemisest, omaloominguvõistlusest, kunstikonkursist, 
näiteringi ettevõtmistest.

Vene kooli leheküljel on juttu sellest, kuidas vene kooli õpilased ja 
õpetajad Eesti Vabariigi 80. aastapäeval esmakordselt eesti publiku ees 
esinesid.

” On saanud traditsiooniks, et sel päeval (Eesti Vabariigi aastapäeval) 
esineb vene kooli ajalooõpetaja N. Kasjanova. Tavaliselt on ta rääkinud 
Eesti Vabariigi ajaloost. Seekord esitas ta väga kauni mõtiskluse kodust 
ja  kodumaast, mis läks hinge. Seejärel esitasid vene kooli õpilased 
eestikeelse luulekompositsiooni kodu ja kodumaa teemadel. Eesti rah
vatantse esitasid algklasside õpilased. Vene kooli aktus meeldis väga 
eesti kooli õpetajatele. Nad tegid ettepaneku esineda luulekompositsi- 
ooniga ka eesti kooli õpilaste ees. Esinejad olid väga närvis. O li see ju 
esimene kord eesti publiku ees esineda. N ii mõnigi häbenes oma aktsenti. 
Aga kõik läks suurepäraselt! See oli kõigile tore kogemus.”

Lehest on lugeda, kuidas õpetaja Anne Oruaas, abiturient Märge 
Teppan ning 10. klassi õpilased Indrek Hallik, Priit Raudkivi ja  Rait 
Piirfeldt Tartus ajakirjanike-eelikute kokkutulekul käisid.

Õpilasi oli rohkem kui 15 koolist. Avakõnede järel sai sõna Tartu 
Ülikooli professor Marju Lauristin. Seejärel kõneles Sulev Uus, kes 
omakorda on Marju Lauristini õpetaja olnud. Kokkutulekust osavõtjail 
oli võimalus külastada "Postimehe” või "Kulleri”  toimetust, käia trüki
kojas ” Kroonpress” , Tartu raekojas või Tartu Raadios. Ajakirjan- 
dusüliõpilased Manona Visnapuu, Kristel Kessar ja  Marika Ojasson 
andsid oma hinnangu kaasatoodud koolilehtede kohta. Kehra lehe kohta 
ei olevat öeldud ei halba ega head. Soovitati leht lõbusamaks teha.

Meediaprobleemidest kõneles kooliajakirjanikele Hannes Rumm, 
”Eesti Päevalehe”  kolumnist, Raadio 2 saate "Olukorrast riigis”  ja  E TV  
saate ” Sõna sekka”  üks tegijatest.


